
Kompatibilita dle velikosti motoru Síla baterie Funkce powerbanky
Pro rychlý start 12 V vozidel s až 6
litrovými benzínovými motory a 3

litrovými dieselovými motory

Výkonná lithium kobaltová baterie 13
000 mAh

Nabíjení elektronických zařízení včetně
chytrých telefonů a tabletů

Kompaktní a výkonný lithiový startér s funkcí powerbanky
Kompaktní  startér OSRAM BATTERYstart300 pro lithium-
kobaltové LiCoO2 pro malá a střední vozidla s 12V až do 6 l
benzínových a 3 l dieslových motorů.BATTERYstart300, v
menší velikosti než většina typických startérů, je kompaktní
řešení bez kompromisů v oblasti výkonu. Obsahuje inteligentní
bezpečnostní svorky, které bezpečně propojí startér s
vozidlem,  s ochranou proti přepólování, přepětí a
zkratu.Dodává se s jasným LED světlem a funkcí powerbanky,
která vám umožňuje nabíjet elektronická zařízení na cestách -
stačí připojit USB nabíječku a power banka se rozběhne.

Technický list řady výrobků

BATTERYstart 300

Startovací zařízení

__

Technický list řady výrobků | BATTERYstart 300 ledna 22, 2021, 10:36:26
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu

Popis výrobku Účinnost Doporučený objem
benzínového motoru
(až)

Doporučený objem
naftového motoru
(až)

USB zásuvky 2.1A

BATTERY start 300 1) Better 6 l 3 l 2

Parametry Rozměry &
váha

Popis výrobku 12V připojení
zásuvky

Startovací proud Špičkový proud Délka

BATTERY start 300 1) n/a 300 1500 168,0 mm

Další údaje o produktu

Popis výrobku Šířka Výška Délka Kapacita baterie Typ nabíjení

BATTERY start 300 1) 88,0 mm 33,0 mm 0,0 mm 13000 mAh Micro-USB

Popis výrobku Doba nabíjení Typ baterie Funkce powerbanky

BATTERY start 300 1) 3 h LiCoO2 Ano

1) Up to 6L Petrol 3L Diesel

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYstart 300 ledna 22, 2021, 10:36:26
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Stažení dat

Soubor

Movie application
BatteryStart How to Video (EN)

Doporučení k použití:
Podrobné informace o způsobu použití a doplňující grafické prvky naleznete v technickém listu výrobku.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYstart 300 ledna 22, 2021, 10:36:26
© 2021, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3

https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-17510995/286313470/BatteryStart%20How%20to%20Video%20(EN).mp4
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-17510995/286313470/BatteryStart%20How%20to%20Video%20(EN).mp4
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-17510995/286313470/BatteryStart%20How%20to%20Video%20(EN).mp4

